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Technische Daten:

Optik

VergroRerung
Objektivdurchmesser
Kiirzeste Zielweite
Multiplikationsfaktor
Kompensator Arbeitshereich
Einstellgenauigkeit
Kreisteilung

Empfindlichkeit der Libelle
Standardabweichung fiir 1 km
Doppelnivellement

Gewicht

Anschlussgewinde
Bestell-Nr.

Durch das Aluminium-Voll-Geh&use sind die
Nivelliere der F-Serie auRerst robust.

®

Nedo GmbH & Co. KG

Hochgerichtstrasse 39 - 43 - D-72280 Dornstetten

Aufrecht
28 x
30 mm
0,6 m
100
+ 15
+03"
400 gon
8/2 mm

+ 2,0 mm

1,26 kg
5/8"
460 795-613
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Telefon: +49/7443/2401-0 - Fax: +49/7443/2401-45

www.nedo.com - info@nedo.com

Aufrecht
32 x
40 mm
0.6 m
100
+15°
+03”
400 gon
8/2 mm

+ 1,5 mm

1,26 kg
5/8"
460 797-613

Die Nivelliere F28 und F32 sind auch als Set
zusammen mit einer Teleskop-Nivellierlatte 5 m
und einem Aluminium-Stativ lieferbar.

Nivellier-Set F28 Bestell-Nr. 465 105

mit Nivellier F28........ccccccouuusummreene. 460 795-613
Teleskop-Nivellierlatte................... 345 115-613
Aluminium-Stativ.......cccooemreeeererrrneeens 200 215-613

Nivellier-Set F32 Bestell-Nr. 466 105

mit Nivellier F32..........cccccccccccnnn 460 797-613
Teleskop-Nivellierlatte............cc.cc..... 345 115-613
Aluminium-Stativ......cocooeeveeveeeeeernnnnns 200 215-613

lhr Nedo Fachhandler
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